2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28.09.2023 года                                                                                                              № 6
Об утверждении составов постоянных комиссий Думы Лесозаводского городского округа
Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа, утвержденным решением Думы Лесозаводского городского округа от 20.02.2023 № 584-НПА, решением Думы Лесозаводского городского округа от 28.04.2016 № 474 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы:

1) Басенко Виктор Николаевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13;
2) Бредун Евгений Яковлевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 11;
3) Назаренко Олег Владимирович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 8;
4) Перфильева Мария Михайловна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 9;
5) Ткаченко Евгений Евгеньевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 3.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по экономической политике и муниципальной собственности:

1) Агаджанов Артем Владимирович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 15;
2) Володин Виталий Викторович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 21;
3) Гайдук Александр Александрович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 2;
4) Трубицын Роман Валериевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 19;
5) Форостенко Сергей Федорович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 4.
3. Утвердить состав постоянной комиссии по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству:
1) Бондаренко Александр Анатольевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 10;
2) Бусев Роман Владимирович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 16;

3) Дедашко Евгений Григорьевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 1;
4) Самошин Михаил Александрович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 17;

5) Сенник Федор Степанович, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 14;
6) Хабаров Виктор Андреевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 20.

4. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан:
1) Арефьева Марианна Ивановна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 18;
2) Васильева Наталья Владимировна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 6;
3) Гуральник Игорь Анатольевич, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 12;
4) Мазняк Ольга Николаевна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 7;
5) Пастушенко Любовь Александровна, депутат Думы Лесозаводского городского округа по одномандатному избирательному округу № 5.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Лесозаводского городского округа                                                              В.Н. Басенко